
 

HAKEMUS 202310120
TERVEYDEN EDISTÄMISEN MÄÄRÄRAHA

Hakemus on lähetetty 17.6.2022 13.26.33

1 PAINOPISTE
Hanke-ehdotus sisältää osuuksia, jotka liittyvät

Kuntien hyvinvointijohtamisen vahvistaminen kehittämällä

yhdyspinnalla olevien toimintamallien johtamis- ja

yhteistyökäytäntöjä jollakin seuraavista teema-alueista:

ylipainon ehkäisy

ehkäisevä päihdetyö

turvallisuuden edistäminen

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaation vahvistaminen

kehittämällä toimintamalleja kuntien hyvinvoinnin ja terveyden

edistämisen koordinaattoreiden työn tueksi

Yksinäisyyden vähentäminen kehittämällä yksinäiseksi itsensä

kokevien tunnistamista ja löytämistä, yhteistyön rakentamista kuntien

ja järjestöjen kesken sekä kehittämällä kulttuurihyvinvoinnin ratkaisuja

yhteiseen tekemiseen

Luontolähtöisten menetelmien käyttöönotto kunnissa

Ehkäisevän päihdetyön sisältöjen ja menetelmien kehittäminen

varhaiskasvatuksessa, kouluissa tai oppilaitoksissa ja/tai

vanhemmuuden tuen menetelmillä

Lisätietoja painopisteestä

2 HAKIJA
Hanke-ehdotuksesta vastaava organisaatio

Nimi

Karkkilan kaupunki

3 HAKIJAN ARVONLISÄVEROVELVOLLISUUS
Jäävätkö maksetut arvonlisäverot hankkeen lopullisiksi kustannuksiksi, joita avustuksen saaja ei voi vähentää omassa verotuksessaan?

Ei

4 VASTUUHENKILÖ
Hankkeen vastuuhenkilöllä on päävastuu hankkeen toteutumisesta ja taloudenhoidosta valtionavustuksen ehtojen mukaisesti. Vastuuhenkilöllä

on nimenkirjoitusoikeus organisaatiossa, jolle avustus myönnetään.

Nimi

Jormalainen Arto
Asema

Sivistysjohtaja

Yhteystiedot (puhelin, email)

0505446489, arto.jormalainen@karkkila.fi
Postilokero / Katuosoite

Valtatie 26 D
03600 Karkkila

5 YHTEYSHENKILÖ
Hankkeen yhteyshenkilö on hankkeen käytännön toteutuksessa keskeisesti mukana ja voi tarvittaessa tiedottaa hankkeen etenemisestä.

Nimi

Kangas Niina
Asema

Projektipäällikkö

Yhteystiedot (puhelin, email)

0444675453, niina.kangas@karkkila.fi
Postilokero / Katuosoite

Valtatie 26 D
03600 Karkkila

Hakemus 202310120 27.6.2022 Sivu: 1



6 HANKKEEN TIEDOT

Hankkeen nimi

Pienen kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimintamalli

Hankkeen kokonaiskesto

1.1.2023 - 31.12.2025

Haettu

268 006,00 €
Esitys Myönnetty

7 LYHYT KUVAUS HANKKEESTA
Mitä hankkeessa tehdään, kenelle ja miksi? Tiivistelmä voidaan julkaista THL:n nettisivuilla.

Hankkeessa laaditaan toimintamalli pienen kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi. Hankkeessa edistetään laaja-
alaisesti kestävää hyvinvointia kaikissa väestö- ja ikäryhmissä ja tunnistetaan hyvinvoinnin ja terveyden eriarvoistuneisuus
yksilötasolla. Tarkoitus on koota yhteen eri toimijoiden tavoitteet ja laatia uusia toimintamalleja tehokkaaseen ja vaikuttavaan
tapaan edistää terveyttä ja hyvinvointia. Hankkeen tarkoitus on ensisijaisesti terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen, mutta
hankkeella halutaan löytää myös tarpeeseen pohjautuvia ratkaisuja kuntalaisten osallistamisen kautta.

8 HANKKEEN TARVE
Mihin näyttöön ja/tai kokemukseen tarve perustuu? Hankkeen tavoitteiden asettelua peilataan tähän vastaukseen kohdassa 11.

Karkkilassa on tunnistettu tarve kaupungin hyvinvointia ja terveyttä edistävän työn ja järjestötoiminnan koordinoinnille sekä
yhteistyökanavien ja yhteistyömuotojen kehittämiselle. Karkkila on tilastojen valossa Uudenmaan sairain kunta. Myös
lastensuojelun tunnusluvut ovat Karkkilassa synkät. Korona-aika on lisännyt syrjäytymisuhkaa ja yksinäisyytä etenkin
nuorten sekä nuorten aikuisten keskuudessa. Terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä Karkkilassa halutaan painottaa myös
sosiaalista ja kulttuurista kestävyyttä ja niiden vaikutuksia fyysisen hyvinvoinnin ylläpitoon. Kaupungin liikuntatoimi on
hakenut ja saanut valtionavustusta liikuntaneuvonnan kehittämiseen. Nyt haettavassa hankkeessa keskitytään edistämään
sosiaalista hyvinvointia, joka mahdollistaa myös fyysisen terveyden edistämisen.

Karkkilassa on perinteisesti vahva kolmannen sektorin toimijoiden joukko. Terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä ja
ennaltaehkäisevässä toiminnassa verkostoituminen kolmannen sektorin toimijoiden kanssa, sekä yhdessä toteutetut toimet
kokonaisvaltaisessa terveyden edistämisessä, tuovat lisäarvoa proaktiiviseen toimintaan. Kolmannen sektorin toimijoiden
vahvuuksien tunnistaminen, ja heidän osallistaminen terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen kaupungin toimien rinnalla,
mataloittaan kynnystä palveluiden pariin hakeutumiseen sekä mahdollistaa palveluiden paremman saavutettavuuden.
Hankkeessa luodaan uusi terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen malli, jossa kehitetään moniammatillista verkostoa kolmas
sektori on huomioiden. Verkoston vuoropuhelua vahvistetaan ja toimintaa kehitetään asiakaslähtöisesti ja tarveharkintaisesti
kaupungin lakisääteisten velvoitteiden rinnalla. Toimintamalli kehitetään vahvistamaan ennaltaehkäisevää toimintaa
terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä. Toimintamallilla halutaan luoda asiakaslähtöinen ja kaupunkilaisia osallistava
monitoimiverkosto, joka tunnistaa hälyyttävät indikaattorit ja vastaa haasteisiin ennakoivasti
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9 KUNTAYHTEYS
Miten hanke on integroitunut kunnan/kuntien toteuttamaan työhön tai millä tavalla se on osa kunnan/kuntien hyvinvoinnin ja terveyden

edistämisen työtä?

Karkkilan kaupunki on kirjannut uuteen kaupunkistrategiaansa yhdeksi muutosteemaksi kuntalaisten hyvinvoinnin
vahvistamisen, jonka tavoitteena ovat:
1. Karkkila on hyvinvoinnin ja osallistamisen kotikaupunki
2. Karkkila on sujuvan arjen ja viihtyisän ympäristön kotikaupunki
3. Karkkila on lähiluonnon ja harrastamisen kotikaupunki.
Kaupungissa on toteutettu erillisiä hankkeita, joiden avulla muutosteeman tavoitteita on edistetty. Nyt valmisteltavassa
hankkeessa laaditaan hyvinvoinnin edistämisen toimintamalli, jolla saadaan eri toimialojen sekä eri toimintatasojen toimet ja
hyväksi havaitut käytännöt laajemmin palvelemaan asiakkaita kokonaisvaltaisesti, vaikuttavasti ja oikea-aikaisesti.

10 HANKKEEN KOHDERYHMÄ JA SEN KATTAVUUS
Minkä jaottelun mukaan hankkeen toimenpiteitä kohdennetaan?

Sukupuoli Ikä

Alue Koulutustaso

Maahanmuuttajat Ammattilaiset, asiantuntijat, päättäjät

Muu, mikä? Kokonaisvaltainen hanke koskettaa koko kaupungin

väestöä

Kuvaa hankkeen kohderyhmät ja niiden tavoittaminen. Arvioi myös kunkin kohderyhmän osalta sen suuruutta ja kuinka suuren osan kohderyhmästä tavoitatte.

Hanke toteutetaan kokonaisvaltaisena kaikki väestöryhmät huomioiden. Hankkeen toimissa keskitytään tunnistamaan
varhaisessa vaiheessa kunkin väestö- ja ikäryhmän tuen tarve. Vaikka hankkeen verkostotoimintamallin suunnittelussa
huomioidaan kaupungin väestö kokonaisuudessaan, hankkeen kohderyhmäkärjeksi nostetaan nuoret ja nuoret aikuiset.
Tämän kohderyhmän osalta on käytettävissä toimivia jo kokeiltuja esimerkkejä hankkeiden toteutukselle sekä valmiita
aihioita, joista hanketyötä voi jatkaa.

Tarkemmin kohderyhmiä ja heihin kohdistettavia toimia kuvataan kohdassa 11.

Miten hankkeen kohderyhmä on mukana hankkeen suunnittelussa?

Karkkilassa on toteutettu erillishankkeita, joissa on kokeiltu osallistamisen mallia sekä kolmannen sektorin toimijoiden
mukaan ottamista hankkeisiin. Toteutetuista hankkeista on saatu kerättyä paljon positiivista kokemusta, jota halutaan
laajentaa muihin kohderyhmiin.

Osallistamista ja vaikuttamisen tunnetta lisätään etenkin nuorten ja nuorten aikuisten toiminnassa.

Miten hankkeen toiminta kaventaa väestöryhmien välisiä terveyseroja?

Hankkeessa tavoitellaan yhdenvertaista yleistä ja sosiaalista hyvinvointia. Matalan koulutustason/tulotason kaupungissa
kulttuuriin ja yhteisötoimintaan halutaan tarjota yhdenvertainen mahdollisuus matalan kynnyksen/maksuttomien palveluiden
lisäämisellä. Tunnistetaan maahanmuuttajataustaisten mahdollinen terveysero perinteiseen kantaväestöön sekä
mahdollinen kielellinen syrjäytyminen ja segregoituminen sekä niiden aiheuttamat erot terveyden ja hyvinvoinnin osalta.

Karkkilassa on tunnistettu ylisukupolvista syrjäytymistä, joka ilmenee kaikissa sukupolvissa. Hankkeen avulla edistetään
niiden väestöryhmien, joilla on haasteita poistua Karkkilasta, palveluiden saavutettavuutta.
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11 HANKKEEN LÄPIVIENNIN KUVAUS JA SUUNNITELMA
Tavoitteet ja osatavoitteet. Minkälaista muutosta
tavoitellaan? Hyvä tavoite on täsmällinen,
aikataulutettu, realistinen ja mitattavissa oleva.
Tavoite on saavutettavissa käytettävissä olevilla
resursseilla.

Toiminta. Mitä eri toimintoja järjestetään ja millä
aikataululla?

Toiminnan oletettu tulos. Kuvaile tavoitellun
toiminnan tasoa. Esimerkiksi mikä
rakenne/prosessi syntyi, kuinka paljon toimintaa
on tehty ja kuinka paljon kohderyhmää on
osallistunut?

Vaikutukset. Miten kohderyhmän hyvinvoinnin tai
kohteena olleen rakenteen/prosessin tila muuttui?

Mittarit ja tavoitellun muutoksen taso. Mitä
mittareita käytetään vaikutusten arviointiin ja mikä
on tavoiteltava muutos mittarissa? Mittari on
laadullinen tai numeerinen kuvaaja, jonka avulla
voidaan seurata ennen ja jälkeen tilannetta

Tavoite: Nuorten aikuisten
toimintakyvyn ylläpito ja osallisuuden
kehittäminen.
Aikataulu:01/23-12/24.

Käynnissä olleen UKKE-hankkeen
mallin mukaisesti vastuutetaan ja
osallistetaan nuoret aikuiset
kehittämään omaa toimintakykyä
ylläpitävää toimintaa. Nyt käynnissä
oleva UKKE-hanke päättyy vuoden
2022 lopussa ja siitä saatujen
kokemusten perusteella toimintaa
jatketaan nuoriin aikuisiin.

Nuorten osallistamisen mallin kautta
laaditaan vuosikelloon sidottu
suunnitelma toimintavuoden aikana
suoritettavista tapahtumista ja
toimista. Suunniteltavia tapahtumia
ohjataan tukemaan nuorten aikuisten
hyvinvointia, jaksamista,
yhteisöllisyyden vahvistumista sekä
työllistymistä.

Karkkilalaista identiteettiä
vahvistamalla saadaan vahvistettua
nuorten aikuisten hyvinvointia ja
tyytyväisyyttä omaan
elinympäristöönsä.

Kvalitatiivinen kyselytutkimus
hankkeen alussa ja päättyessä.

Tavoite: Syrjäytymisvaarassa olevien
nuorten hyvinvointia tukevien
toimintamuotojen kehittäminen
Aikataulu: 01/23-12/24.

Etsivän nuorisotyön
pienryhmätoiminnan kehittäminen ja
pienryhmätoiminnan sisällön
laajentaminen syrjäytymisvaarassa
olevia nuoria kuunnellen. Kaupungin
etsivä nuorisotyö on aloittanut
pienryhmätoiminnan pilotoinnin ja
kokeilusta on saatu positiivisia
tuloksia. Toiminnan jatkuvuus
mahdollistetaan hankkeella.

Pienryhmätoiminnan kautta
vahvistetaan nuoren voimavaroja
kohdata sosiaalisia tilanteita sekä
arkipäivän haasteita. Toiminnan avulla
lisätään nuorten tietoisuutta
laajemmista alueellisista
mahdollisuuksista esim. koulutuksen
ja työnteon osalta.

Syrjäytyneisyyden ja päihdehaittojen
ehkäisy.

Etsivän nuorisotyön asiakasmäärät ja
niiden muutos. Ammattilaisten jatkuva
arviointi asiakaspotentiaalin
voimavaroista sekä laadullinen
palautekysely asiakkaille.

Tavoite:Nuorten osallisuuden
vahvistaminen ja mielenterveyttä
tukevat tukitoimet
Aikataulu: koko hankeaika

Laajennetaan nuorisopalvelun
toteuttamaa apuohjaajakoulutusta.
Osallistetaan nuoret vahvemmin
suunnittelemaan omaa toimintaansa.
UKKE-hankkeen myötä saatuja
kokemuksia osallistamisesta
jalostetaan laajemmin koskemaan
myös arkipäivän toimintojen
järjestämistä. Lisätään nuorten
osallistamista päätöksentekoon.

Nuorten osallisuuden lisääntyminen,
yksinäisyyden väheneminen sekä
nuorten vapaaehtoistyön toiminnan
lisääminen. Vahvistetaan nuorten
altruismin tunnetta.

Vahvistetaan vaikuttavuuden ja
merkityksellisyyden tunnetta sekä
yhteisöön kuuluvuuden tunnetta.
Annetaan nuorille mahdollisuus luoda
oma malli järjestäytymiseen ja oman
toiminnan ohjaamiseen.

Hankkeeseen osallistuvien nuorten
määrä. Laadullinen arviointi hankkeen
onnistumisesta.

Tavoite: Matalan kynnyksen
kulttuuripalvelujen tarjoaminen osana
eri ikäisten hyvinvointia vahvistavina
palveluina
Aikataulu:01/24-12/25

Karkkilassa käytössä olevan Kaiku-
kortin toimintaa tehostetaan.
Laaditaan tarjonnan ja kysynnän malli,
jossa kulttuuripalveluja tarjoavat
yritykset osallistetaan Kaiku-kortin
sisällön suunnitteluun.

Kaiku-kortin käyttöaste paranee,
jolloin erityisryhmille voidaan tarjota
laajemmassa mittakaavassa
kulttuurielämyksiä ja -palveluita.

Kulttuurinen kestävyys ja
yhteisöllisyys vahvistuu.
Kulttuurikokemukset saadaan
vahvemmin jalkautettua
tasavertaisesti kaikille. Matalan
koulutustason sekä tulotason
väestöryhmiä kannustetaan
osallistumaan kulttuuritoimintaan
matalalla kynnyksellä.

Kaiku-kortin käyttäjien sekä
palveluntarjoajien lukumäärät sekä
tyytyväisyyskyselyt

Tavoite: Ikäihmisten toimintakyvyn Ikäihmisten instituutin hankkeeseen Ikäihmisten fyysinen ja henkinen Toimintakyvyn ylläpito ja sosiaaliset Ikäihmisten instituutin määrittämä
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ylläpitoa vahvistava toiminta
Aikataulu: koko hankeaika

osallistuminen. Ikäihmisten
hyvinvointia parannetaan toiminnallisia
kohteita muokkaamalla paremmin
saavutettaviksi ja rakentamalla
senioripuisto

hyvinvointi kohenee. Sosiaalisia
suhteita vahvistetaan yhteisöllistä
toimintaa tarjoamalla.

suhteet vahvistuvat. mittaristo.

Tavoite: Työikäisten kuntoliikunnan
kehittäminen
Aikataulu: koko hankeaika

Karkkilan kaupungin liikuntapalveluilla
käynnistyy 1.8.2022 kolmevuotinen
hanke liikuntaneuvonnan
kehittämiseen. Toiminnan
tehostamiseksi on tarve löytää
jouheva tiedonsiirronkanava
liikuntapalveluiden ja terveydenhuollon
ammattilaisten välille. Tämä tarve
ratkaistaan nyt haettavan hankkeen
puitteissa.

Turvallinen ja luetettava
asiakastietojärjestelmä

Tiedonsiirto on jatkossa luotettavaa.
Liikuntaneuvonnan prosessi saadaan
kohdennettua paremmin ja lisättyä
neuvonnan vaikuttavuutta.

Asiakasmäärien ohjautuminen
liikuntaneuvontaan.

Tavoite: Ylisukupolvisen
yhteisöllisyyden lisääminen
Aikataulu: koko hankeaika

Ystävätoiminnan kehittäminen
koskemaan kaikkia ikäluokkia.
Koulutetaan vapaaehtoisia
ystävätoimintaan ja mahdollistetaan
alusta, jossa saadaan muodostumaan
kohtaamisia.

Luodaan Karkkilaan ystävätoiminta,
joka tavoittaa kaikki ikäryhmät.

Yksinäisyyden vähentäminen,
mielenterveyden haasteisiin
vastaaminen.

Toiminnan piiriin hakeutuvien
vapaaehtoisten määrä.

Tavoite: Ehkäisevä päihdetyö
Aikataulu: koko hankeaika

Aktivoida ja osallistaa kolmas sektori
mukaan vaikuttavaan ehkäisevään
päihdetyöhön.

Jalkautuvan työn lisääminen, tiedon ja
valistuksen lisääminen. Uusien
kanavien löytäminen päihdehaitoista
tiedottamiselle sekä verkostojen
vahvistaminen.

Päihdehaittojen väheneminen kaikissa
ikäluokissa.

MayorsIndikaattorin soveltuva
mittaristo

Tavoite: Työikäisten kuntoliikunnan
kehittäminen
Aikataulu: koko hankeaika

Karkkilan kaupungin liikuntapalveluilla
käynnistyy 1.8.2022 kolmevuotinen
hanke liikuntaneuvonnan
kehittämiseen. Toiminnan
tehostamiseksi on tarve löytää
jouheva tiedonsiirronkanava
liikuntapalveluiden ja terveydenhuollon
ammattilaisten välille. Tämä tarve
ratkaistaan nyt haettavan hankkeen
puitteissa.

Turvallinen ja luetettava
asiakastietojärjestelmä

Tiedonsiirto on jatkossa luotettavaa.
Liikuntaneuvonnan prosessi saadaan
kohdennettua paremmin ja lisättyä
neuvonnan vaikuttavuutta.

Asiakasmäärien ohjautuminen
liikuntaneuvontaan.

Tavoite: Ylisukupolvisen
yhteisöllisyyden lisääminen
Aikataulu: koko hankeaika

Ystävätoiminnan kehittäminen
koskemaan kaikkia ikäluokkia.
Koulutetaan vapaaehtoisia
ystävätoimintaan ja mahdollistetaan
alusta, jossa saadaan muodostumaan
kohtaamisia.

Luodaan Karkkilaan ystävätoiminta,
joka tavoittaa kaikki ikäryhmät.

Yksinäisyyden vähentäminen,
mielenterveyden haasteisiin
vastaaminen.

Toiminnan piiriin hakeutuvien
vapaaehtoisten määrä.
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12 HANKKEESSA KÄYTETTY MENETELMÄ ON:
Menetelmällä tarkoitetaan sitä valittua tapaa toimia, jolla tavoiteltava muutos saadaan aikaiseksi.

uusi, eikä sitä ole arvioitu koettu hyväksi, mutta sitä ei vielä ole arvioitu

arvioitu; viite tähän ”hyvä käytäntö”, kenen mukaan/missä järjestelmässä

Lisätietoja menetelmästä, esimerkiksi perustelut menetelmän valinnalle:

Karkkilassa on käynnissä UKKE-hanke, jossa nuoria on osallistettu suunnittelemaan omaa vapaa-ajan toimintaansa.
Hankkeesta on saatu erittäin paljon positiivista kokemusta sekä hankkeen toteuttajilta että siihen osallistuneilta nuorilta.
Saatuja kokemuksia halutaan edistää laajemmin uusissa hankkeissa.

Päihdehaittojen, mielenterveysongelmien, yksinäisyyden ja syrjäytyneisyyden kytkeytyvyys on huomioitu kaikissa hankkeen
tavoitteissa eikä toiminnassa voida luoda täysin tarkkarajaista toimintaa useiden ongelmien ollessa toisiinsa liittyviä.

Karkkilassa on kehitetty yhteistyössä kansalaisjärjestöjen ja kuntalaisten kanssa osallisuusmalli vuonna 2019. Tuon
toimintamallin käyttöä ja arviointia laajennetaan tämän hankkeen osana.

13 ARVIOINTISUUNNITELMA
Miten seurantatietoa toiminnan tuloksellisuuden ja vaikutusten arviointiin kerätään? Kuvaa tiedonkeruun menetelmät, vastuut ja aikataulut, sekä

se, kuinka kerättyä tietoa hyödynnetään toiminnan kehittämisessä.

Karkkilan kaupungilla on käytössään MayorsIndicator-ohjelma, jolla mitataan kestävän kehityksen muuttujia laajasti.
Soveltuvin osin mittaristoa voidaan käyttää myös nyt valmisteltavan hankkeen mittaroinnissa. Hankkeen käynnistyessä
laaditaan aihepiiriin soveltuva laadullinen kysely, joka toistetaan soveltuvin aikavälein sekä hankkeen päättyessä. Hankeen
etenemistä sekä vaikuttavuutta arvioidaan vuosiraportoinnin yhteydessä ja toimintaa korjataan tarvittaessa. Hankkeen
ohjausryhmä kokoontuu vähintään 4 kertaa vuodessa, jolloin vertaisarvioidaan toimintaa poikkiammatillisessa ryhmässä.
Hankkeen kullekin osatoteutusalueelle laaditaan oma mittaristo, jonka mukaan hankkeen toteutumista seurataan. Osin
tulokset eivät ole numeerisesti mitattavissa vaan tarvitaan laadullista mittarointia, joka toteutetaan asiakas- ja
käyttäjäkyselyin sekä ammatilliseenarvioon perustuen.

Laadullinen mittarointi arvioidaan kriittisesti ja tehdään arvioiva analysointi tuloksista.

14 JUURRUTTAMISSUUNNITELMA
Miten hyväksi havaitut toimintamallit/tuotokset suunnitellaan juurrutettavan?

Hankkeen perusajatus on edistää jo nyt hyväksi havaitun toimintatavan juurruttamista laajemmin kaupungin toimintatapaan.
Juurruttamisessa avainasemassa on tiedolla johtamisen ajatus, jossa toiminnan tarkoitus ja syy avataan kaikille toimintaan
osallistuville, jotta työn merkityksellisyys ja vaikuttavuus tehdään näkyväksi. Kaikessa toiminnassa osallistetaan toiminnan
toteuttajia sekä asiakkaita suunnitteluun ja mahdollistetaan oman työn ohjaaminen.

Ohjausryhmätoiminnassa käydään eri toimijoiden välillä avoimen kehittämisen mallilla saavutettuja tavoitteita läpi ja jaetaan
hyvän käytännön esimerkkejä. Hankkeen toimia korjataan saatujen palautteiden pohjalta jatkuvasti. Verkostomallin myötä
toimijakenttä laajenee ja mm. kolmannen sektorin rooli hyvinvointityön edistämisessä huomioidaan.

15 VIESTINTÄSUUNNITELMA
Miten hanke viestii toiminnastaan? Kenelle viestintää suunnataan?

Hankkeen etenemisestä viestitään sidosryhmille sekä kuntapolitiikalle puolivuosittain. Hankkeen operatiivisesta toiminnasta
viestitään kaupungin omilla verkkosivuilla sekä some-kanavilla. Viestintäkeinona käytetään myös paikallislehtiä. Hankkeen
operatiivisesta toteutuksesta vastaa useampi toimintayksikkö. Hankkeen yleisestä viestintämallista laaditaan ohajusryhmän
kesken yhteinen viestintäsuunnitelma, jonka mukaan viestintä toteutetaan.

16 MAHDOLLISET RISKIT
Millaisia riskejä tai odottamattomia tapahtumia hankkeen toiminnan toteuttamiseen voi liittyä? Miten niihin on varauduttu?

Hankkeen toiminta tukee kunnan perustehtäviä ja mahdollistaa tehtävien aiempaa paremman, tehokkaamman sekä
vaikuttavamman suoritettavuuden. Hankeen operatiivinen sisältö suunnitellaan siten, että hankeajan päätyttyä valmistunut
toimintamalli on saatu juurrutettua perustehtäviin ja mallin käyttö jatkuu hankeajan päätyttyä.

Riskinä hankkeen toteutuksen kannalta on henkilöstöresurssin vajaus. Riskinä tulee myös arvioida kolmannen sektorin
toimijoiden pysyvyyttä ja sitoutuneisuutta pitkäkestoiseen hankkeeseen. Hanke on jaettu useamman toimintayksikön alle ja
kullekin hankkeessa mainitulle tavoitteelle nimetään vastuuhenkilö. Hanke aikataulutetaan jatkuvana, toiminnan kehittyessä
kasvanana prosessina. Hankkeen osa-alueiden toteuttamista voidaan hankkeen aikana porrastaa, jos koetaan
kokonaishankkeen toteutuksen olevan liian raskas tai kohdataan henkilöstövajausta.

Toimittaessa tukeatarvitsevien henkilöiden parissa riskinä on myös sitouttamishaasteet hankkeen aikaiseen toimintaan.
Hanke halutaan järjestää mahdollisimman matalakynnyksisenä ja joustavana, jolloin mahdolliset tauot hanketoimintaan
osallistumisessa eivät katkaise kokonaan asiakkaiden mahdollisuutta palata hanketoiminnan piiriin.
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17 ARVIO HANKKEEN TALOUDELLISISTA VAIKUTUKSISTA
Jos toiminnalla ehkäistään tai lykätään korjaavia toimenpiteitä, minkälaisia taloudellisia vaikutuksia siitä syntyy pitkällä aikavälillä? Esimerkiksi

verrattuna tilanteeseen, jossa toimintaa ei ole ollenkaan. Lisätietoja ja esimerkkejä kustannusvaikuttavuudesta voi lukea internet-osoitteesta:

https://thl.fi/fi/web/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-johtaminen/hyvinvointijohtaminen/vaikutukset-ja-kustannukset

Pitkällä aikavälillä odotetaan huomattavia vaikutuksia terveydenhuollon kustannuksissa. Sosiaalisen hyvinvoinnin kasvu
tuottaa arvoa, jonka mittaaminen rahallisesti on haastavaa. Arvoa luodaan toiminnalla sekä yksilöille itselleen, mutta myös
kuntatalouteen. Taloudellisesti tulee arvioida hankkeessa tehtävän panostuksen merkitystä kunnan nettomaksuissa sekä -
tuotoissa. Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys edistävät kunnan pito- ja vetovoimaa, jolla on taloudellista merkitystä.

18 HENKILÖSTÖN JA TALOUDELLISTEN VOIMAVAROJEN KUVAUS
Kuvataan toimijan osaaminen ja esitetään puitteet (tilat, välineet ja laitteet), taloudelliset voimavarat, palkattava henkilöstö ja heidän

työkuukausiensa määrä henkilöittäin, vakituisen henkilöstön osallistuminen (työkuukaudet), vapaaehtoistyön osuus/määrä sekä mitä

toimintoja/tehtäviä aiotaan korvata palkkioperusteisesti tai ostaa muualta.

Nyt valmisteltava hanke tukee ja vahvistaa kunnan perustoimintaa ja tuo uuden syvyyden työlle. Hanke on laadittu
vastaamaan kaupungin henkilöstön osaamista sekä kolmannen sektorin toimijoiden käytettävyyttä. Hankkeelle tullaan
palkkaamaan hankekoordinaattori, joka hallinnoi hankkeen toteutusta. Hankekoordinaattorin lisäksi hankkeelle osoitetaan eri
toimintayksiköiden hankkeelle tehtäviä työtunteja. Mahdollisia konsulttipalveluja asiantuntijoiden osalta tullaan hankkeen
sisällä ostamaan ostopalveluina.

Hankkeen toteuttamiseen tarvittavat tilat ovat kaupungilla. Hankkeen aikana edistetään etenkin kulttuuripalvelujen osalta
kaupungin hallinnoimaa Kansankulma-tilaa. Tilan käyttöä pyritään moninaistamaan ja kasvattamaan tilan käyttöastetta
kaikissa väestöryhmissä. Hankkeen aikana tehdään tarvittavia investointeja välineistöön sekä kuluviin tarvikkeisiin.
Välineistön ja tarvikkeiden hankinnat arvioidaan tarveperusteisesti. Hankinnoissa edistetään kiertotalouden näkökulmaa
mahdollisuuksien mukaan.

19 HANKKEEN JÄRJESTÄYTYMINEN JA HALLINNOINTI
Esim. hankkeen johto, ohjausryhmän jäsenet, yhteistyöverkostot sekä niiden roolit (ohjausryhmään liitetään mukaan teksti "TE määrärahojen

kehittämispäällikkö / THL")

Karkkilan hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallituksen päätäntään kuuluu strategisten pitkäkestoisten hankkeiden
omistajuuden ja ohjausryhmän nimeäminen. Tässä hankkeessa hyvinvoinnin ja terveyden osalta yhteistyöverkostoon
kuuluvat perusturvakuntayhtymä Karviainen sekä kaupungin kolmannen sektorin toimijat. Yhteistyöverkoston roolit
määräytyvät tarkemmin myönteisen hankepäätöksen jälkeen järjestäytymiskokouksessa.

Karviainen sijasta yhteistyökumppaniksi tulee vuoden 2023 alusta LU hyvinvointialue.  Tämän hankkeen avulla tullaan
luomaan myös toimintamalli kunnan ja hyvinvointialueen välille hyte-työhön.
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20 HAETTAVA TE-MÄÄRÄRAHA ERITELTYNÄ

2023 2024 2025 Yhteensä

Palkat 65 000 € 65 000 € 65 000 € 195 000 €
Palkkojen sivukulut (30 %) 19 500 € 19 500 € 19 500 € 58 500 €
Palkkiot 0 € 0 € 0 € 0 €
Palkkioiden sivukulut (0 %) 0 € 0 € 0 € 0 €
Matkakulut, kotimaa 200 € 200 € 200 € 600 €
Matkakulut, ulkomaat 0 € 0 € 0 € 0 €
Palvelujen ostot 2 000 € 1 000 € 1 000 € 4 000 €
Aineisto- ja tarvikekulut 0 € 0 € 0 € 0 €
Raportointi- ja julkaisukulut 200 € 200 € 200 € 600 €
Laitteet ja laitevuokrat 500 € 500 € 500 € 1 500 €
Muut kulut 0 € 0 € 0 € 0 €
Hallintokulut (3 %) 2 622 € 2 592 € 2 592 € 7 806 €
Haettava TE-määräraha yhteensä 90 022 € 88 992 € 88 992 € 268 006 €

21 LISÄTIETOJA HAETTAVASTA AVUSTUKSESTA
Esim. työntekijä+työkuukaudet, matkat ja niiden perusteet, palkkioperusteet, palvelujen ostot, hallintokulujen sisältö

22 OMARAHOITUS EUROA

Kululaji 2023 2024 2025 Yhteensä

Palkat 7 000 € 7 000 € 7 000 € 21 000 €

Palkkojen sivukulut 2 100 € 2 100 € 2 100 € 6 300 €

Palvelujen ostot 0 € 0 € 0 € 0 €

Laitteet ja laitevuokrat 400 € 400 € 400 € 1 200 €

Hallintokulut 500 € 500 € 500 € 1 500 €

Muut kulut 5 000 € 5 000 € 5 000 € 15 000 €

Omarahoitus yhteensä 15 000 € 15 000 € 15 000 € 45 000 €

23 LISÄTIETOJA OMARAHOITUKSESTA
(Huom. omarahoitusta koskevat samat avustusehdot kuin valtionavustusta)

24 MUU RAHOITUS

Rahoituslähde (esim.
STEA, OKM jne.)

Kululaji Rahoituksen tilanne (esim.
suunniteltu hakua,
hakemus tekeillä, haettu,
myönnetty)

2023 2024 2025 Yhteensä

Muu rahoitus yhteensä 0 € 0 € 0 € 0 €

25 LISÄTIETOJA MUISTA RAHOITUSLÄHTEISTÄ
Ilmoita tässä haetko samaan tarkoitukseen rahoitusta muualta vai onko muualta haettu rahoitus tarkoitus käyttää hankkeen johonkin toiseen,

erilliseen osioon.

HANKKEEN KOKONAISRAHOITUS
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2023 2024 2025 Yhteensä

Haettava TE-määräraha yhteensä 90 022 € 88 992 € 88 992 € 268 006 €

Omarahoitus yhteensä 15 000 € 15 000 € 15 000 € 45 000 €

Muu rahoitus yhteensä 0 € 0 € 0 € 0 €

Hankkeen kokonaisrahoitus yhteensä 105 022 € 103 992 € 103 992 € 313 006 €

26 KOLMEN VIIME VUODEN AIKANA SAADUT AVUSTUKSET TÄMÄN HANKKEEN OSALTA
Avustuksen myöntäjä, määrä, myöntövuosi ja tarkoitus. Jokainen avustus omalle rivilleen.

27 SUOSTUMUS SÄHKÖISEEN TIEDOKSIANTOON:

Kyllä, suostun siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona ilman erillistä päätöksen postittamista

ilmoittamaani sähköpostiosoitteeseen

Sähköposti:

Ei, en suostu siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona (päätös lähetetään kirjepostilla)

HAKEMUKSEN LIITTEET
(vain välttämättömät liitteet kuten aiesopimukset tai tutkimushankkeen tutkimussuunnitelma)
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